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Audi TT RS 2.5 20V TFSI zestaw
sprezyn zaworowych FCP

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu

Dane dotyczgce sprezyn:

Cisnienie na siedzeniu - 82lbs @ 37.00mm
Cisnienie otwarte (podniesienie) - 180lbs @ 10mm
Zablokowanie zwojow sprezyny - 24.90mm
Maksymalny skok - 11.90mm

Sztywnos¢ sprezyny - 10.20lbs/mm

Srednica zewnetrzna sprezyny - 24.00mm
Srednica wewnetrzna sprezyny - 16.50mm

Zestaw zawiera:
Pojedyncze sprezyny - 20 szt.

1703,41 zt
1 384,89 zt
447360970
1124
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